
OdběrateJ-:

Faku]-tní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

přejímka zboži po-Čt 6:00 až

-Objednáváme u Vás:

Objednávka ěís1o: 2360980
TD i 4t7690
Datum: 04-07-2022

Dodavate]-: Te1:
Fax:

Fresenius Medica1
Evropská 423/t78
160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SZM E'N MotoJ-
Komunikaění uze]. -2D

18:00 , Pá 5:00-15:00

Care-CR, s. r. o

2L42 / 50 Klinika anesteziologie,
(22008536? )

resuscitace a intenzivní medicí,ny UK 2, LF a E'Nl

PoěetNázev
1 cT_cA Dial_yzate K2 5000m1 , rozLok bez fosfáťu pro 104 BA],

citrátovou dialýzu
á2Ks 96892oL

( 04 .o4.2022 z2022-006411 2102301558)

2 FiJ-trate Bag 101 odpadní- vak na fiJ-trát
álKs 502 9011

20 Ks

( o4 "o4 "2022 z2o22-006411 210230155B)

3 Sodium Citrate 4Z ,SecuNect 1,5L, LC3
á8Ks F00008107

4 BAL

( 04 .o4.2022 z2022-006411 2102301558)

Ce].kem bez daně:
Celkem s daní:

88 592,oQ
107 196,32

[ [INT2360980] ]

Dodávaný materiá1 musí být v sou].adu se zákony 22/Lgg7 sb. a zaa/Z'Šta sb,

ce.na dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti d,ané zákonem é.235/2OO4 Sb, a

musí být zaŠlána zároveň se zboŽÍm. Splatnost faktur je 60 dnÍ,
Na dodacím listě i faktuře uvád,ějte vždy ěíslo naŠj- objednávky, jínak zboŽÍ

nemůže být převzaLo a faktura wyří_zena. Dodávejte pouze celá balení,
žáaame o|ratem o zaslání akceptace (potvrzení_) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 ooo l(é bez DpH fakturujte až pozveřejněnj,
v regístru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. g4O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li ,dohodnuto jínak,
považujte objednávku nevyří_zenou do jednoho měsíce za zrušenou,
Ostatní ujednání_ se říd,í Oběanským zákonj_kem (ě,89/2Ot2 Sb")


